
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

“   31     “            08           2016 р.             м. Харків             №        171     .  
 
Про відкриття докторантури 
 
 Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01 липня 2014 р.  
№ 1556-VII, Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та 
доктора наук у вищих  навчальних закладах (наукових установах)» від 
23 березня 2016 р. № 261 та рішення Вченої ради університету (протокол № 15 
від 30.08.2016 року)  
 

НАКАЗУЮ: 
 

Відкрити докторантуру в університеті з метою підготовки здобувачів 
вищої освіти для здобуття ступеня доктора наук за наступними 
спеціальностями: 

261 «Пожежна безпека»; 
263 «Цивільна безпека»; 
074 «Публічне управління та адміністрування».  

 
 
 
 
Ректор університету 
генерал-лейтенант служби цивільного захисту                              В.П. Садковий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



ПОГОДЖЕНО: 
 
Проректор з наукової роботи 
полковник служби цивільного захисту           В.А. Андронов 
 
Начальник відділу  
адміністративної роботи 
підполковник служби цивільного захисту                      С.С. Щербак 
 
Начальник юридичного сектору  
майор служби цивільного захисту                                      В.Д. Тогобицька 
 
Начальник сектору з питань 
запобігання та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту                               С.О. Скляров 
     
     
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 2 прим.: 
1. до справи 
2. ад'юнктура 
Михайлюк 
31.08.16 


	Про відкриття докторантури

